

Produktkennzeichnung

Art. Nr. 95212
Art. Name Tisch-Adventskalender Zentis Business
Sorte Zentis-Knusperkugeln

Zutaten **Reiskugel mit 69% weißer Schokolade umhüllt**
Zutaten: Zucker, kugelförmiges Reisextrudat (Reismehl, Zucker, Salz), Kakaobutter, **Vollmilchpulver**, Glukosesirup, Emulgator Lecithine, Verdickungsmittel Gummi arabicum, Kokosnussöl. Kann **Schalenfrüchte**, **Soja** und **Gluten** enthalten.

Reiskugel mit 69% Vollmilchschokolade umhüllt (Kakao: 30% mindestens im Vollmilchschokoladenüberzug)
Zutaten: Zucker, kugelförmiges Reisextrudat (Reismehl, Zucker, Salz), Kakaobutter, **Vollmilchpulver**, Kakaomasse, Glukosesirup, Emulgator Lecithine, Verdickungsmittel Gummi arabicum, Kokosnussöl. Kann **Schalenfrüchte**, **Soja** und **Gluten** enthalten.

Reiskugel mit 69% Schokolade umhüllt (Kakao: 50% mindestens im Schokoladenüberzug)
Zutaten: Zucker, Kakaomasse, kugelförmiges Reisextrudat (Reismehl, Zucker, Salz), Kakaobutter, Glukosesirup, Emulgator **Sojalecithine**, Verdickungsmittel Gummi arabicum, Kokosnussöl, **Vollmilchpulver**, natürliches Vanillearoma. Kann **Schalenfrüchte** und **Gluten** enthalten.*

Nährwertinformation pro 100g

Energie	2046 kJ	488kcal
Fett		24 g
davon ges. Fettsäuren		15 g
Kohlenhydrate		63 g
davon Zucker		42 g
Eiweiß		6,4 g
Salz		0,40 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 28 g
Maße 206 x 134 x 17 mm

Produktkennzeichnung auf der Druckhülle.

**Allergene wurden fett gekennzeichnet*

Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.